
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 17 del 21  marzo 2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 17 del 21 marzo 2005 
 

Decreto Dirigenziale n. 5 del 8 marzo 2005  
 

REGIONE CAMPANIA - A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del Forum Regionale Ormel - Avviso pubblico 
per l'assegnazione di borse di studio per laureati iscritti a Master e corsi di perfezionamento post-laurea 
Anno Accademico 2004/2005 - POR Campania 2000/2006, Misura 3.7 Azione C - D.G.R. n. 2505 del 
30/12/2004. 

PREMESSO 
- che con D.G.R. n° 2505 del 30/12/2004 è stato approvato il programma per la concessione di borse di studio 

per laureati iscritti a master e corsi di perfezionamento post laurea (azione C – Misura 3.7 P.O.R. Campania 
2000 -2006) per l’anno accademico 2004-2005; 

- che il predetto programma contiene gli obiettivi, i beneficiari dell’intervento, l’individuazione delle risorse 
occorrenti pari a € 2.000.000,00 da trarre dai fondi disponibili sulla Misura 3.7 azione “c” del POR Campania 
2000-2006, i criteri di assegnazione del finanziamento. 

CONSIDERATO 
- che con tale atto deliberativo si demandava al Dirigente del Settore Politiche Giovanili e del Forum Regionale 

della Gioventù l’emanazione dell’apposito Avviso Pubblico per l’assegnazione delle relative borse di studio. 

RITENUTO 
- provvedere alla emanazione dell’Avviso Pubblico per l’assegnazione di borse di studio per l’anno accademico 

2004-2005  di cui alla D.G.R. n° 2505/04. 

VISTA 
- La Deliberazione di G.R. n. 3466 del 03/06/2000; 
- la circolare Assessorile n. 5 del 13/06/2000; 
- il Decreto Dirigenziale di delega n. 2358 del 12/11/2001; 
- la l.r. n. 7/02; 
- la circolare n° 2551/SP del 1° luglio 2002 dell’Assessore alle Risorse Umane; 
 
Alla stregua dell’Istruttoria compiuta dal Dirigente del Servizio 01 del Settore Politiche Giovanili e del Forum 
Regionale della Gioventù, nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente medesimo; 

 
DECRETA 

 
Per quanto in narrativa richiamato che si intende integralmente riportato: 
 
- approvare l’allegato Avviso Pubblico per l’assegnazione di borse di studio a laureati iscritti a Master e corsi di 

perfezionamento post  laurea –Anno Accademico 2004-2005 - in esecuzione della deliberazione di G.R. n. 2505 
del 30/12/2004; 

- dare atto che il  presente Avviso si compone dei seguenti allegati: 
- Allegato A: Domanda  
- Allegato B: Formulario 
- Allegato C: Dichiarazione sostitutiva di certificazione 
- Allegato D: Dichiarazione dell’Organismo titolare del Master o Corso di perfezionamento 
- Allegato E: Griglia di valutazione 
- Allegato F: Scheda sintetica dei dati (file da presentare su floppy disk) 

- di porre in essere, con successivi atti, azioni di informazione e pubblicità del presente Avviso sui quotidiani a 
maggiore diffusione regionale e sulla stampa specializzata universitaria. 

 
Il presente decreto viene trasmesso all’Area 17 per quanto di competenza, all’Assessora all’Istruzione e 
Formazione - Lavoro e Politiche Sociali - Politiche Giovanili - Problemi dell’Immigrazione, all’A.G.C. Rapporto con 
gli Organi Nazionali ed Internazionali in materia di PIM – FEOGA – FSE Attività di supporto all’Autorità di Gestione 
del P.O.R. Campania ed al Dipartimento dell’Economia, al Settore “Attività di Assistenza alle sedute di Giunta, 
Comitati Dipartimentali”- Servizio 04 “Registrazione Atti monocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali” per gli 
adempimenti consequenziali, e al Settore “ Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale “ per 
la pubblicazione  sul BURC  e  sul sito Internet della Regione Campania. 

       
Il Responsabile - Dr. Vincenzo Cimmino 


